ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2022 №530
г. Вытегра

О применении решения
Представительного Собрания
от 29.04.2020 №319

В целях исполнения Плана мероприятий, связанных с
предотвращением влияния ухудшения геополитической и экономической
ситуации на развитие отраслей экономики региона, в целях обеспечения
социально-экономической стабильности в Вологодской области,
утвержденного постановлением Правительства Вологодской области от 15
марта 2022 года № 315, руководствуясь постановлением Правительства
Вологодской области от 17 марта 2022 года № 317 "О применении
постановления Правительства области от 1 декабря 2014 года № 1083", на
основании пункта 3.4 Порядка управления и распоряжения муниципальным
имуществом, находящимся в собственности Вытегорского муниципального
района, утвержденного решением Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района от 08 сентября 2017 года № 476 (с
последующими изменениями) Представительное Собрание Вытегорского
муниципального района РЕШИЛО:

1. Установить, что при определении размера арендной платы за
использование земельных участков, находящихся в собственности
Вытегорского района, в соответствии с решением Представительного
Собрания Вытегорского муниципального района от 29 апреля 2020 года
№ 319 «Об установлении ставок арендной платы за земельные участки»,
индексация арендной платы с учетом размера уровня инфляции не
проводится в период с 17 марта по 31 декабря 2022 года включительно.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования, и распространяется на правоотношения,
возникшие с 17 марта 2022 года.

Глава А.В.Зимин